АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Вожегодского муниципального округа

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского муниципального округа:

постановление администрации Вожегодского муниципального округа  от 3 апреля 2023 года № 273 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению земельных участков из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственной неразграниченной собственности»;
постановление администрации Вожегодского муниципального округа  от 24 мая 2023 года № 434 «Об утверждении административного регламента по предварительному согласованию предоставления земельных участков из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственной неразграниченной собственности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа М.Г. Суворова.

 Глава Вожегодского муниципального округа                                   Е.В.Первов
17.03.2025

            279